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Nyt
Kære alle

Skoleåret 2023/2024 er slut, og jeg vil gerne sende en sommerhilsen med en stor tak for
året der er gået.

Vi har nået det meste - prøver er afviklet med flotte resultater, og vi har fået forberedt
de kommende børnehaveklasser og 7. årgang på det, der venter, samtidig med at alle
øvrige klasser har knoklet med stort og småt. Det har været et rigtig travlt forår, og
flytningen af specialtilbud autisme, afd NES har fyldt særlig meget. Det er vi kommet fint
i mål med, og vi glæder os til at få landet det hele, indrettet og skabt en ny skole.

Skolen skal altid have en kærlig hånd, når vi afslutter et skoleår. Der er ryddet op i
depoter og der klargøres til næste skoleår.

Skemaerne er så småt ved at være på vej og de mange klasseskift/rokader er sat i
system.

Vi fordeler klasserne som følger:

0.-3. klasse i Blok 5.

4.-6. klasse i Blok 6

7.-9. klasse på Lang Gang.

Specialklasserne, Satellit og A-team ændrer ikke lokaler fra skoleåret 23/24 til 24/25.
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Aktivitetsdag d. 27.06.2024
Øjebliksbilleder fra årets aktivitetsdag.
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Personale
Tak for samarbejdet til medarbejdere, der forlader skolen

Ved slutningen af dette skoleår skal vi desværre tage afsked med følgende medarbejdere:

Lærer Emilie L. J. Jensen– vikariat ophører

Lærer Daniel N. Olesen – vikariat ophører

Lærer Nina H. Juric – vikariat ophører

Børnehaveklasseleder Ann H. Nielsen - vikariat ophører

Børnehaveklasseleder Lene S. Hansen - seniorpension

Lærer specialklasser Milena S. Skovgaard - returnerer ikke efter orlov

Pædagog specialklasser Malene V. Haubro - nyt job som pr. 1.8.24.

Med en stor tak for indsatsen på NES i både kortere og længere tid, ønskes alle det
bedste fremover.

Velkommen til nye medarbejdere

I forhold til de opgaver der ligger foran os, har vi ansat følgende nye lærere:

Det drejer sig om:

Lærer Eja R. Eg – fastansat – opgaver i alle afdelinger.

Lærer Daniel H. Olesen - vikariat i specialtilbud autisme, afd. NES.

Pædagog Gabriella Brunberg - fastansat pædagog specialtilbud autisme, afd. NES

Pædagog Anne Mette Rosenberg - fastansat pædagog specialtilbud autisme, afd.NES

Hermed en stor og varm velkomst til alle nyansatte ved NES.
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Skolebestyrelsen fra august 2024

For det kommende skoleår er følgende valgt:

Medarbejderrepræsentanter: Lærer Anne-Marie Andersen, lærer Pia Jæger, pædagog
Laila Christensen, pædagog Marie Lysdal

To elevrådsrepræsentanter: Vælges august 2024

Forældrevalgte: Johanne Glavind, Charlotte Elkjær, Lotte Gyldenvang, Carsten Jensen,
Henrik Prip, Morten Clausen, Anette Visby, Ágústa Sigurdardottir

Ledelse: Fritidspædagogisk leder Mikael Bønding, Viceskoleleder Martin Schaumann og
skoleleder Jeppe Fly

Skolestart tirsdag d. 13. august 2024

FØRSTE SKOLEDAG EFTER FERIEN - Mødetid: kl. 8.05
Den første lektion er med klasselæreren.
Herefter fast skema.
Børnehaveklasserne (almen)
møder fra kl.9-11.00

Tak for samarbejdet i skoleåret 2023 – 2024

Jeppe Fly

Skoleleder
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